
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

QUARTA- FEIRA – 11 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 157 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 

SE LÊ: “09.272.0012.2036 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO IPSI”, LEIA-SE: 9.272.0009.4.001 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES 

ADMINISTRATIVAS DO IPSI. ADAILSON PURIFICAÇÃO DE SANTANA - DIRETOR PRESIDENTE DO IPSI.

▪ AVISO DE ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024: ONDE 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

QUARTA-FEIRA 
11 DE SETEMBRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 157 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

AVISO DE ERRATA 
 

 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 

 

Ipecaetá – BA, 28 de agosto de 2024. 
 
 

ADAILSON PURIFICAÇÃO DE SANTANA 
Diretor Presidente do IPSI 

 
 

 

 

Prestação de serviços de Elaboração de 
Reavaliação Atuarial e Nota Técnica Atuarial, em atendimento as 
necessidades do Regime Próprio de Previdência 

Processo Administrativo: 005/2024, Contrato; 003/2024. Contratante: INSTITUTO 
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE IPECAETÁ - IPSIPREV. 
Contratada: BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA ME - CNPJ 
18.615.216/0001-27. Objeto: 

 

onde se lê: 
“09.272.0012.2036 – Manutenção das Ações do IPSI”, leia-se: 9.272.0009.4.001 
- Manutenção das Ações Administrativas do IPSI. Adailson Purificação de 
Santana - Diretor Presidente do IPSI. 

No EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024, publicado no Diário Oficial do 
Município de Ipecaetá, dia 29/08/2024, edição nº 148, Ano VI, 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2024
de Ipecaetá. MODALIDADE. 

. Vigência: 29/08/2024 a 31/12/2024. Valor: 
R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Unidade Orçamentária: 02.10.01- IPSI 
- Instituto de Previdência dos Servidores de Ipecaetá; Projeto Atividade: 
9.272.0009.4.001 - Manutenção das Ações Administrativas do IPSI; Despesa: 
3.3.9.0.39.00.0000 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de 
recurso: 1802 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO. 
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 
 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-09-11T15:26:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




